PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_15_»_ноября_ 2012г.  №  _905-п__
Об открытии структурного подразделения «Семейная группа»
на базе МБДОУ Таштагольского муниципального района
Во исполнение постановления Администрации Таштагольского муниципального района от 12.10.2011г. № 809-п «Об организации семейных групп, являющихся структурными подразделениями муниципальных дошкольных образовательных учреждений Таштагольского муниципального района»
1. Открыть с 16.11.2012г. структурное подразделение «Семейная группа» на базе следующих МБДОУ Таштагольского муниципального района

- МБДОУ детский сад комбинированного вида № 20 «Незабудка» - 1 группа;

- МАДОУ  детский сад № 5 «Петрушка» - 1 группа (далее Учреждения).
2. Рекомендовать руководителям Учреждений подготовить пакет документов, регламентирующего   деятельность   структурного   подразделения   «Семейная группа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Таштагольского района Л.Н.Рябченко.

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.
     Глава

Таштагольского района                                                                     В.Н. Макута